請求書兼口座振替依頼書

  年  月  日

天 童 市 長 様

天童市芸術文化活動に関する大会出場激励金として、下記のとおり請求し口

座振替を依頼します。

住所

氏名（親権者）              ㊞

激励金交付対象者

請求金額             円

振込先

金融機関

銀行

組合

金庫

支店

支所

出張所

預金種目 □ 普 通 □ 当 座

口座番号  １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ  テン  ドウ    タ   ロウ

口座名義  天 童  太 郎

※請求書兼口座振替依頼書は申請１件につき１枚提出してください。

※申請者以外の口座を希望する場合は委任状が必要です。

空欄のまま

 天童市老野森一丁目１－

１   天童 太郎

 天童 花子

 ○ △

認
印
（シ
ャ
チ
ハ
タ
不
可
）

ど
ち
ら
か
に
✔
を
記
入

激励金交付対象者が

未成年の場合は、申請

書に記入した親権者の

口座を記入

 □ ×